
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1ь. //

Об отмене постановления администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 09.11.2022 № 1603-п «О проведении 
публичных слушаний по проекту постановления 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области использования 
земельного участка с кадастровым номером 
56:30:0000000:2376»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, на основании заявления от 25.10.2022, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 09.11.2022 № 1603-п «О 
проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области «О предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 56:30:0000000:2376». . »/>'»''

’;■■■ 2.. KOHjpOJb за исполнением настоящего постановления возложить на
- главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 

Оренбургской области Крестьянова Д, Ф.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ - первый заместитель 
главы администрации городского округа 
по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Зениной И.В., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

